CAMPING

TARIFS
JOURNALIERS

Fortait 2 pers.
avec tente, caravane ou camping-car

Forfait 1 pars.

Forfait randonneur f marcheur

Forfait 2 pers.
avec caravane double essieu

1 pers. supp. + 12 ans

Enfant - 11 ans

Enfant - 2 ans

Groupe + 15 pers. avec EDF
Tente supp.

Visiteurs

EDF GA

EDF 10A

Location frigo (sur résarvation)

Demi-pansion (pou/ 1 REPAS)

Pension compléte poJ/a neras)

18 €

12 £
10 €

20 €
6,5 €

5 €
GRATUIT

8 €
6€
2€
4€
6€
10 €

01/07
31/08

20 €
14 €

85 <€
6€

95€
7€
2€
4€
6€

Salon période de location

Selon période de location

PREVOIR RALLONGE ET PRISE EUROPEENNE




